(D)uodecim sunt quibus minime (?) commendati potest.

Fol. 19v: Primum est auctoritas instrumentum illud... Job. XL. fortitudo eius in lumbis eius.

Fol.19v:(...in lumbis eius)(.)ota quia qui wlt contrahere m<sup>m</sup> Primo...

Fol.20r:....est precium ipsius dicit.Augustinus. in libro.deci.dj.

Premium virtutum erit ipse qui virtutem dedit.

NB:Folio 20 ist die rechte Hälfte abgeschnitten und sogar von der linken Hälfte die untersten sechs Zeilen zur Hälfte mitabgeschnitten. Was hat der betreffende Täter damit gemeint? Ist etwas für ihn(einen Sammler?) drauf gestanden, was er auswerten konnte?

Fol.20v:so bestrich div<sup>v</sup> ogen. Ad mor/bum caducam. Nim di herce und die lun/gin ainis gires. und trukinis und/~~XXXXXX~~ puluers. und trinhe es Mache ain uingli mit den stain pillo.

NB: weiter fehlt den Blatzzuschnitt. Diese Eintragung gehört in den Anfang des XIV.

Damit endet dieser Teil; und mit Folio 21. beginnt ein eigener Teil bis zum Ende des Kodex auf Fol.126, der von einer andern Hand stammt.

Fol.21.r:Ex romanorum spectabili ac illustri prosapia oriundo.Sibi quam plurimum dilecto.domino.Johannis Jacobo. gaetami rothomagensis canonico. Frater egidius romanus ordinis fratrum heremitarum sancti augustini se ipsum et propriam ad sua beneplacita voluntatem.Dum intra me tacitus cogitarem ....expositionem libri de anima, cuius cognitio ad omnem veritatem.....P hilosophus in secundo phisicorum...

Fol.21v:...Hec ergo considerans philosophus volens hunc librum commendare in quo detiratur de omni anima et principaliter de anima humana. ait in primis ponendam esse noticiam de anima quod intelligendum est quantum ad ordinem dignitatis.ordinem ergo doctrine liber de anima non est primus inter alios libros naturales sed tenet ~~XXXXXX~~<sup>gra</sup>adum sextum et dicitur liber sextus de naturalibus uti probavimus in nostris editionibus quas fecimus super phisicis.Ordine tamen dignitatis est hic primus ut est pro habita manifestum.Hiis itaque protractatis ad expositionem litere accedamus.:Bonorum honorabilem etc...

Fol.126r:...deus benedictus in secula seculorum amen.

Egidius Romanus Explicit sententia super libro de anima edita a fratre  
eb.in Rom um 1243 egidio de roma ordinis fratrum heremitarum sancti augustini  
tud.i.Paris,Schüler Ph's.i<sup>o</sup>.de celo et mundo.Qui modicum transgressus fuerit  
.hl.Thomas Ag., a veritate discedens s.principiorum a .s.recedens a veri-  
269/72.Magister an tate ....., propter quod in principio modicum in fine mul-  
.Univ.1285/91, tum Magnum.